

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Věznice Karviná stoupačky SV,TV,CTV a kanalizace pro 8cel

Objekt:

025-001 - Věznice Karviná stoupačky SV,TV,CTV a kanalizace pro 8cel

KSO:

Místo: Věznice Karviná

CC-CZ:

Datum: 16. 1. 2025

Zadavatel:

Věznice Karviná

IČ:

00212423

DIČ:

Zhotovitel:

Invart servis s.r.o.

IČ:

25854801

DIČ:

CZ25854801

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Radek Trochta

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

446,756.67

Ostatní náklady

0.00

Cena bez DPH

446,756.67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	446,756.67	21.00%	93,818.90
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

540,575.57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Věžnice Karviná stoupačky SV,TV,CTV a kanalizace pro 8cel

Objekt:

025-001 - Věžnice Karviná stoupačky SV,TV,CTV a kanalizace pro 8cel

Místo: Věžnice Karviná
Zadavatel: Věžnice Karviná
Zhotovitel: Invert servis s.r.o.

Datum: 16. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Radek Trochta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **446,756.67**

PSV - Práce a dodávky PSV 428,700.67

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 295,123.40

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 102,626.27

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 30,951.00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 9,056.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 9,000.00

VRN7 - Provozní vlivy 9,000.00

2) Ostatní náklady **0.00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **446,756.67**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Věznice Karviná stoupačky SV,TV,CTV a kanalizace pro 8cel

Objekt:

025-001 - Věznice Karviná stoupačky SV,TV,CTV a kanalizace pro 8cel

Místo: Věznice Karviná
Zadavatel: Věznice Karviná
Zhotovitel: Invart servis s.r.o.

Datum: 16. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Radek Trochta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

446,756.67

D PSV Práce a dodávky PSV 428,700.67

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 295,123.40

1	K	721110001	Vysekání kanalizační stoupačky na chodbách	kus	8.000	7,200.00	57,600.00
2	K	721110002	Průraz kanalizace přes zeď 600mm	kus	8.000	7,350.00	58,800.00
3	K	721110003	Zazdění a oprava zdí a podlah po sekání	kus	8.000	7,320.00	58,560.00
4	K	721110004	Demontáž obkladu, drážka pro kanalizaci umyvadla, montáž obkladu	kus	8.000	6,940.00	55,520.00
5	K	721110005	Dodávka a montáž plechových dvířek se zámkem	kus	8.000	1,150.00	9,200.00
6	K	721111111	Potrubí kanalizační kameninové hrdlové přechod PVC - kamenina DN 125	kus	2.000	254.00	508.00
7	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	42.000	207.00	8,694.00
8	K	721173706	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 100	m	42.000	894.00	37,548.00
9	M	28615566	odbočka HTEA úhel 67° DN 110/50	kus	8.000	70.70	565.60
10	M	28615568	odbočka HTEA úhel 67° DN 110/110	kus	6.000	86.90	521.40
11	M	28615612	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 110x45°	kus	16.000	47.70	763.20
12	M	28615616	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 40x87°	kus	32.000	16.60	531.20
13	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	12.000	526.00	6,312.00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 102,626.27

14	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	35.000	86.50	3,027.50
15	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	24.000	102.00	2,448.00
16	K	722170001	Uchycení potrubí	soubor	1.000	4,520.00	4,520.00
17	K	722170002	Vsazení sekčních uzávěrů Sv,TV, CTV	soubor	1.000	5,028.00	5,028.00
18	K	722170003	Montáž kompenzátorů Ppr do 50	soubor	1.000	320.00	320.00
19	M	28654276	kompenzační smyčka PPR PN20 D 20mm	kus	1.000	76.80	76.80
20	K	722170004	Vysekání potrubí pozinkovaného v podlahách	soubor	4.000	2,460.00	9,840.00
21	K	722174002	Propojení potrubí na stávající přípojky a splachovače	kus	8.000	2,165.00	17,320.00
22	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	35.000	423.00	14,805.00
23	K	722174024.WVN	Potrubí vodovodní plastové PPR EKOPLASTIK S2.5 svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm	m	24.000	681.03	16,344.72
24	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	kus	8.000	413.00	3,304.00
25	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	59.000	203.70	12,018.30
26	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	3.000	108.15	324.45
27	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	8.000	232.00	1,856.00
28	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým vnitřním závitem	kus	3.000	127.00	381.00
29	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	1.000	166.00	166.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	722220234	Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	2.000	560.00	1,120.00
31	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	11.000	302.00	3,322.00
32	K	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2" ostatní typ	kus	11.000	56.50	621.50
33	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	8.000	337.00	2,696.00
34	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	1.000	421.00	421.00
35	K	722240124	Kohout kulový plastový PPR DN 32	kus	2.000	567.00	1,134.00
36	K	722249122	Montáž armatury plastové PPR DN 20 ostatní typ	kus	8.000	129.00	1,032.00
37	K	722249123	Montáž armatury plastové PPR DN 25 ostatní typ	kus	1.000	143.00	143.00
38	K	722249124	Montáž armatury plastové PPR DN 32 ostatní typ	kus	2.000	178.50	357.00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 30,951.00

39	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	7.000	274.00	1,918.00
40	K	725119121	Montáž klozetových mís standardních	kus	7.000	954.00	6,678.00
41	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	7.000	181.00	1,267.00
42	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	7.000	1,680.00	11,760.00
43	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	8.000	286.00	2,288.00
44	M	55166611	manžeta připojovací WC s těsnícími lamelami DN 110 excentrická	kus	7.000	328.00	2,296.00
45	M	55138002	hadice připojovací vnitřní závit 1/2" 1m	m	8.000	593.00	4,744.00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 9,056.00

46	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	16.000	566.00	9,056.00
----	---	---------	-------------------------------------	-----	--------	--------	----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9,000.00

D VRN7 Provozní vlivy 9,000.00

47	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	hod	20.000	450.00	9,000.00
----	---	-----------	--------------------------------	-----	--------	--------	----------